## DE VITA CAELTIVS.

recipere, quã infundat humori: atq; ibidẽ a Mercurio uim humores cõmiscẽtẽ. Quã uim Mercuri<sup>9</sup> & transformatione in om̃s sua, & giris multiplicibus affert. Ibidem mox a Venere uim, q̃ cõducatur ad formas geniturę cõueniẽtes. Opẽ pretiũ uero fuerit meminisse diurnũ Lune cursũ in q̃tuor distribui q̃rtas. In p̃ma q̃dem ab oriente ad mediũ ascendit celũ: atq; interiũ humorẽ & spiritũ auget naturalem. In sc̃da a celi medio perit occasũ, efficitq; in nobis oppositũ. Tertiã ab occasu celũ subter mediũ adit: iterumq; sp̃m illũ auget & humorẽ. Quarta cadit idẽ uersus ortum: minuitq; uicissim. Qd̃ maxie in oceani ripis apparet: Vbi ad hunc cursum mare manifestius accedit, atque recedit: eodemque ordine uigor in egrotantibus. Probabile etiam est, solem per easdem sui quartas calorem naturalem & spiritum uitalem augere, uel diminuerẽ. Animalem quoque, quatenus Mercurium habet comitem. His cognitis poterit medicus pro humore & calore naturali, & quolibet spiritu recreãdo tempora oportuniora seruare. ) Sed nunc de luna satis. Neque dimittere decet Iouem in cuius mense altero quidem uitam accepim<sup>9</sup>: altero autẽ cõiter & feliçius nati sumus. Et qui inter Solẽ atq; Venerẽ: itẽ inter solẽ atq; Lunã est qlitate effectusq;

medius: ideoq; cōplectitur oīa. Solem uero ipsum prętermittere cęli dñm nephas, atq; periculosū existimam⁹: nisi forte q; dixerit, eum qui Iouem habet: in Ioue Solē iam habere: illic potissimum ad hoīes tempatum. In sole certe omēs celestīū esse uirtutes, non solū Iamblic⁹ Iulianusq;: sed oēs affirmant. Et Proculus ait ad Solis aspectum, oēs omniū celestīū uirtutes cōgregari in unū atq; colligi. Iouem uero esse Solē quēdā ad nos tēperatū nemo negabit. Lunā quoq; tēperatam ad Venerē ne neglexeris. Multum. n. ad ualidam p̄speramq; uitā adiuuat. Siqdem Venus fecundat hoīem, facitq; letū. Hanc igif obseruabis. Quanq; si Lunā Veneri simīlē. s. humore p̄fus equalē: & uix minus calidā: cum Ioue rite mīsceas, aut Sole, propemodū iam Venerē habes. Quid ergo? ut tutīssima oīm & cōmodīssima sif icedas uia, Lunā obserua, qñ Solē aspīcit, coitq; cū Ioue: uel saltē Iouē sif aspīcit atq; Solē: aut certe qñ post aspectū Solis mox ad Iouis coitū progredit̄ uel aspectū. Atq; eo ipso tpe cōpone inuicem: uel adhibe tibi Solaria Iouiaq; sif atq; Venerē. Quod si te ad unū ex magnis cōfugere necessitas urgeat, uel negotiū, ad Iouē ipsū uel potius ad Lunā sif Iouēq; cōfugito. Nulla enī stella naturales in nobis uires: imo & oēs magis q̄ Iup-